
Нед 16:30 1603

1,90Нед 16:30 1610 Кошарка

2,34

1604
1612

1,71

Braunschweig

Gorgodze E.

1,33

1,40

Lesotho Seychelles

ALBA Berlin
MoraBanc Andorra Baskonia

3,30 1,54

2,80
1607Нед

1605

Пон 01:15 1616 Фудбал
Нед

Кошарка

Фудбал
Нед

Нед

Фудбал
23:00 1615

19:00
21:00

Фудбал

1,91
Тенис 1,77

1,92

South Sudan 1,56 2,16

2,14

2 &Т2

Нед 19:00 1609 Кошарка

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

Тенис

Тенис

1,40

Sport

Фудбал

1,86Poljicak M. Gentzsch T.

Нед

Нед 12:30 1606
Нед 15:00 1601

15:30Нед

16:00

2R  ? 3+
GG &

3+
1

1,55

1,38
1,86

1,96

1,84

2,95

2,31

Нед 17:00 1611 Кошарка

Нед 17:00 1602 Фудбал

1,43
1,62

1,49

1,65

2,27
2,30
3,10

18:30 1618

Monaco BC
1,30Тенис Vekic D.

Le Mans

1,63
1,69

2,01

1,60
3,002,00
2,14

3,15

Нед 18:00 1614 Кошарка 1,40San Pablo Burgos Valencia BC

Djibouti
Altmaier D. Medjedovic H.

P. Ferreira
Lazaro Garcia A. Kalinina A.

Leiria
Boulazac Strasbourg

Newell' Old B. Acassuso

Almeria Real Sociedad (B)
Huracan Olimpo

Barcelona Unicaja

Нед 18:00 1613 Кошарка

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


